別記第 3号様式(第 5条関係)

漁港施設の

占 用

工作物の新築

工作物の改築

工作物の増築

工作物の除去

許可申請書

年  月  日

  和歌山県知事様

申請者

住 所

氏 名          印

電話番号

 下記のとおり漁港施設の占用、工作物の新築、改築、増築、除去の許可を受けたいので

関係書類を添えて申請します。

記

漁 港 名 田 辺 漁 港

漁 港 施 設 の 名 称

場 所

面 積

期 間
  年  月  日から

  年  月  日まで
日間

占用の目的又は工作

物の新築、増築若し

くは除去の内容

(注) 添付書類

   位置図、実測平面図、構造図、求積図、利害関係者の同意書(利害関係者の同意が得

られない場合は、その理由を示した書面)その他知事が必要と認める書類